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Aika: 8.9.2020 klo 17:00  

Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

  

1. Kokouksen avaus  

Avataan kokous ajassa 17:02. 

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen  

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Esityslistan hyväksyminen  

Hyväksytään esityslista sellaisenaan. 

4. Ilmoitusasiat ja saapunut posti 

Kompleksilta on kysytty, haluammeko osallistua taloudellisesti emeritusprofessori 

Liisa Keltikangas-Järvisen muotokuvaan. Kaikki maksuun osallistuvat tahot ovat 
tervetulleita juhlatilaisuuteen. Ainejärjestön budjettiin on varattu muistamiseen ja 
edustamiseen riittävästi, jotta Kompleksi voi osallistua muotokuvan kustantamiseen. 
Hallitus keskustelee sopivasta lahjasummasta. 

Esitys: Lahjoitetaan Liisa Keltikangas-Järvisen muotokuvakeräykseen 100€. 

Hyväksytään esitys. 

  



Sovitaan, että ainakin puheenjohtaja ja sihteeri menevät edustamaan Kompleksia 
tilaisuuteen. 

Ei uutta postia. 

  

5. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen  

Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

6. Talous  

Kesän aikana ei ole ollut suurta määrää maksuja. Alkusyksyn osuus koostuu pitkälti 
tuutoroinnin kuluista. Pankin palvelumaksun nousemisen voi nähdä 

kuluyhteenvedossa. 

 Esitys: Hyväksytään liitteen 2 kuluyhteenveto.  

             Hyväksytään esitys. 

  

7. Jaostojen kuulumiset  

- Hallintojaosto  

Elokuun alussa pidettiin hallitukselle syksyyn orientoiva epävirallinen kokous, 

jossa keskusteltiin muun muassa odotuksista syksylle ja Kompleksin 

koronalinjauksista. Orientaatiossa käydyn keskustelun pohjalta muodostettiin 

selkeät linjaukset jotka hyväksyttiin sähköpostipäätöksellä. Lisäksi tehtiin selkeät 

ohjeistukset siitä, miten tapahtumissa toimitaan koronaturvallisella tavalla.  

Jäsenistölle ja fukseille viestittiin linjauksista sekä tehdyistä ohjeista 

sähköpostilistan sekä sosiaalisen median ryhmien kautta. Puheenjohtajistolla on 

ollut melko kiireinen alkusyksy poikkeustilan takia ja he ovat pyrkineet tukemaan 

erityisesti tuutoreita. Puheenjohtajisto kävi myös pitämässä fukseille 

avauspuheenvuoron, jossa fuksit toivotettiin tervetulleiksi psykayhteisöön ja heille 

esiteltiin Kompleksia. Puheenvuoron lopussa käytiin myös koronaohjeet vielä 

kertaalleen läpi. Puheenjohtaja ja edunvalvontavastaava tapasivat HUS:n 

tutkimusjohtajaa ja keskusteluissa nostettiin esille esimerkiksi huoli 

opiskelijamäärän kasvamisesta suhteessa kliiniseen opetukseen ja 

harjoittelupaikkoihin. Viime viikolla puheenjohtajisto kokousti Meilahden 

puheenjohtajien kanssa ja keskusteli koronatilanteesta ja hallitustoiminnan 

jatkuvuuden takaamisesta. Muille puheenjohtajille tarjottiin vertaistukea alfajaisia 

seuranneen mediakohun keskellä. Päädyttiin siihen tulokseen, että tiedekunnan 

ainejärjestöjen yhteisen avainhenkilöillan järjestäminen ei ole tässä tilanteessa 



järkevää, sillä kaikkien järjestöjen hallitukset ovat suhteellisen kuormittuneita eikä 

tapahtumaa voitaisi järjestää muuten kuin etänä. Huomenna 9.9. pidetään 

etäkokous muiden psykologian ainejärjestöjen ja SPOL:n puheenjohtajien kanssa. 

Ensi viikolla puheenjohtajisto tapaa koulutusohjelman johtajaa ja 

koulutussuunnittelijaa ja keskustelee koulutusohjelman ja Kompleksin yhteistyöstä 

korona-aikana. Mentorointiprojektia aletaan pilotoida Psykologiliiton ja Hepsyn 

kanssa ja tapaaminen asiaa koskien on tulossa tämän kuun lopussa. Koko 

Kompleksin yhteinen etäkahvihetki järjestetään torstaina 17.9. klo 13:00. 

Sunnuntaina 6.9. pidettiin hallituksen piknik. Osallistujia oli seitsemän ja ihmisiä oli 

mukava nähdä livenä. Varapuheenjohtaja on ollut opiskelijaedustajana 

yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen työryhmässä nyt keväästä asti, mutta asiasta ei 

ole tiedotettu aikaisemmin. 

Sihteeri on varannut tilat loppuvuoden kokouksia varten. Nähtäväksi jää, tullaanko 

niitä käyttämään.  

Yhdenvertaisuusvastaava ei päässyt fyysisesti esittäytymään fukseille, mutta teki 

itsestään esittelyvideon. Fukseille on myös tehty kysely tähänastisesta 

orientaatiosta. Kyselyssä kartoitettiin kokemuksia yhdenvertaisuudesta ja 

koronatoimista. Yksi uusi aloite on tullut sähköpostiin sukupuolineutraaleista 

vessoista Meilahden kampuksen tiloissa. Tällaisia on muilla kampuksilla, joten niitä 

olisi hyvä saada myös Meilahteen. Keskustellaan miten asiaa lähdetään viemään 

eteenpäin. Tilavastaavat ovat yksi toimitaho jotka voivat olla HUS:n kanssa 

yhteydessä.  

Meilahden tilavastaavat ovat laatineet ainejärjestötila Mocomaan uudet säännöt. 

Uudet huonekalut  ovat myös saapuneet ja tilasta pidetään huolta. Tällä viikolla on 

fuksien siivousvuoro. Koska psykologian oppiaineen sisäänottomäärä on kasvanut, 

tulee Kompleksille jatkossa myös yksi lisäsiivousviikko. 

Taloudessa ollaan jäämässä ylijäämäisiksi, koska poikkeustila on vähentänyt kuluja 

ja varainhankinta on pysynyt lähes ennallaan. Taloudenhoitaja muistuttaa 

kulukorvaushakemusten tekemisestä. 

IT-vastaava on yhdessä tiedottajan kanssa laittanut Kompleksin liittymislomakkeen 

eteenpäin fukseille. Lomake on auki 18. päivä asti ja fukseja liitetään 

sähköpostilistalle. 

Tiedottajalle on tullut melko vähän postia. IT-vastaavan ja tiedottajan välistä 

työnjakoa on mietitty ja päätetty, että liittymiskysymyksissä ollaan suoraan 

yhteydessä IT-vastaavaan. Syksyllä on tulossa vielä kolme jäsentiedotetta. 

 

- Edunvalvontajaosto 

Viime keväältä tälle syksylle siirretty tiedekunnan Vuoden opettaja- 

palkitsemistilaisuus on peruttu poikkeustilan jatkuessa. Tästä huolimatta 



psykologian Vuoden opettaja palkitaan edelleen jossain oppiaineen 

yhteistilaisuudessa. Opintovastaavat osallistuvat yliopiston auditointiin liittyviin 

työpajoihin. 

Johtoryhmän opiskelijaedustajat osallistuivat kesällä tiukkoihin neuvotteluihin 

psykologian aloituspaikkojen lisäämistä koskien. Lopulliseen määrään päädyttiin 

siksi, että reilulla nostolla saatiin uusi lehtori mukaan opetukseen viiden vuoden 

ajaksi. Viime kuussa ilmoitettiin myös, että Ouluun avataan uusi psykologian 

koulutusohjelma. Asiasta kokoustetaan SPOL:n kanssa ja Oulun yliopisto on 

kiinnostunut kuulemaan ajatuksista. 

 

- Sidosryhmäjaosto  

SPOL:n hallitus vietti orientaatioviikonloppua elokuussa ja kokousti samassa 

yhteydessä. Sekä SPOLskis, että gradukonferenssi on päätetty pitää etänä. Fukseille 

on jaettu SPOL:n fuksikysely. Myös Oulun uutta koulutusohjelmaa on käsitelty, 

samoin kuin sitä, miten heidät integroidaan mukaan SPOL:n toimintaan. Vuoden 

psykologian opiskelija-ehdokkaita voi nyt esittää. 

Yritysyhteistyötiimi on kokoontunut viime viikolla ja laittanut syksyn ohjelman 

käyntiin. Tiimiltä on toivottu yrittäjyysteemaista tapahtumaa opiskelijoille. 

Marraskuulle onkin suunniteltu etätapahtumaa siitä, mitä jokaisen psykologian 

opiskelijan tulisi tietää yrittäjyydestä. Myös työnhakuun liittyvää tapahtumaa ollaan 

järjestämässä joulukuulle, mahdollisesti jonkun yhteistyöorganisaation kanssa. Cut-

e:n koulutukset opiskelijoille tulevat loppuvuodesta. Kyseessä on 

arviointimenetelmäkoulutus, joka järjestetään etänä. Boston Consulting Group 

kutsuu kompleksilaiset ekskursioillalliselle. TOP ry suunnittelee kolmiosaista 

webinaaria arviointimenetelmistä ja myös opiskelijoille on varattu paikkoja. 

Seuraavien Uratreffien suunnittelua lykätään myöhemmäksi koronatilanteen 

vuoksi. Psykologit yrittäjinä-tapahtuma tulee 3.10. Myös se järjestetään etänä. 

Helsinki Think Company suunnittelee jälleen Psyhackin järjestämistä. 

Upsyn syksyn toiminta on alkanut normaalisti. Hepsyn ja Upsyn edustajat 

suunnittelevat syksyn työelämäiltaa, joka pidetään etänä. Psykologiliiton fuksi-

infoon hankitaan joku esittelemään paikallisjärjestöjä. Mentorointiohjelma on 

lähdössä käyntiin. 

Alumnivastaava on jakanut alumneille syksyn tapahtumien alustavat suunnitelmat. 

Afterworkit pidetään alustavasti livenä Apollo Street-baarissa. 3.10. alumnit 

retkeilevät Nuuksioon ja osa mahdollisesti yöpyy. K:lla on väliä-sitsit eivät 

välttämättä järjesty, mutta niiden tilalle pyritään järjestämään korvaavaa ohjelmaa. 

 

- Tapahtumajaosto  



Biletiimi on kokoustanut viime viikolla tarjoilutiimin kanssa ja tällä viikolla 

keskenään syksyn tapahtumista. On keskusteltu siitä, mitkä tapahtumat voidaan 

yhä järjestää ja mitä ei? Rajatilabileet ja fuksimökki perutaan kokonaan, koska niitä 

ei voida toteuttaa koronaturvallisesti. Tutkimusbileet on mahdollista pitää ulkona ja 

joitain ohjelmanumeroita on jo kokeiltu onnistuneesti. Fuksisitsien järjestäminen 

puistossa on mahdollista, toinen vaihtoehto on pitää sitsit etänä. Jos ne pidetään 

livenä, sitsit jaetaan kahteen osaan, sillä fukseja on paljon ja vanhemmat opiskelijat 

halutaan myös mukaan. Ikaros ry on ottanut yhteyttä koskien yhteisiä sitsejä ja 

tapahtumia. Mitään ei ole täysin peruttu, mutta vaihtoehtoisia ohjelmia pitää vielä 

miettiä. Pikkujouluista ollaan vielä yhteydessä muihin tiedekunnan ainejärjestöihin, 

mutta luultavasti ne pidetään etänä. Yleensä tapahtumista on tiedotettu aina 

kuukausi, kaksi viikkoa ja viikko ennen tapahtuman päivämäärää. Nyt pitää 

kuitenkin ottaa huomioon säävaraus, joten tiedotusta muutetaan lyhyemmällä 

varoitus ajalla toimivaksi. Tämä on hyväksyttyä poikkeustilanteen vuoksi. 

Menettelyyn kuuluu myös, että mahdolliselle tapahtumalle valitaan useampi 

mahdollinen päivämäärä, joista paras valitaan lähempänä ajankohtana. 

Poikkeustilanteen aikana tarjoilutiimillä ei ole paljoa tehtäviä, sillä sekä kokoukset, 

että sitsit tapahtuvat pitkälti etäversioina. Lisäksi kaikkien itse otettava ruoka ei ole 

kaikista hygieenisintä, joten tilalle pitää ottaa esimerkiksi pieniä valmiita annoksia. 

Jos fuksisitsit pidetään ulkona, on terassin vuokraaminen liian kallista. Kahvihetkiä 

järjestetään jäsenistön toiveesta. Merkkejä on saatu myytyä hyvin, esimerkiksi 

fuksitapahtumissa. Lisää merkkejä on myös tilattu, kuten uusi haalarimerkkikisan 

voittaja. Myös muut Kompleksi-tuotteet ovat tulossa myöhemmin myyntiin 

tavalliseen tapaan. Lisäksi Kompleksin omia kasvomaskeja on mietitty idean tasolla. 

Myös Kompleksi kokkaa-Instagram livejä voidaan pitää esimerkiksi ennen 

etäsitsejä. Myös yhteisiä menuja voidaan suositella. 

Tuutorvastaava ja tuutorit ovat olleet tuutoritoiminnan työllistämiä. Useat 

tapahtumat on pitänyt improvisoida ja suunnitella uusiksi. Orientaatioviikko on 

kuitenkin sujunut todella hyvin ja ulkona on saatu järjestettyä paljon ohjelmaa. 

Tähän mennessä on pidetty ensimmäinen tapaaminen, fuksipiknik, varjospeksi, 

fuksisuokki ja not so running dinner sekä maisterifuksi-ilta ja nämä kaikki sujuivat 

hyvin. Peruttuihin tai lykättyihin tapahtumiin lukeutuu esimerkiksi 

psykologohengaus, koska tapahtuman ihmismäärä olisi liian iso. Ensi viikolle 

etsitään potentiaalista päivää päätösjuhlille. Tutustumisbileet on myös peruttu, 

mutta ne yhdistetään hyvinvointitiimin puistoapproon perjantaina 11.9. 

Sunnuntaina 13.9. on lykätyn fuksikasteen uusi päivämäärä. Seuraavan viikon 

perjantaina 18.9. järjestetään Nuuksion reissu. 23.9. pidetään ABC-ilta etänä, 

mahdollisesti esimerkiksi pienryhmissä. Lauantaina 5.9. pidettiin etäkalsarikännit.  

Hyvinvointitiimi on ideoinut elokuun puolivälissä tapahtumia ja syksyn tapahtumat 

on nyt julkaistu. 



Ekskursiotiimi toimii pitkälti tavallisella tahdillaan. Tiimi kokousti viime viikolla ja 

ekskursioiden määrä pysyy syksyllä samana kuin aiempina vuosina. Jokainen tiimin 

jäsen järjestää siis vähintään kaksi ekskursiota syksyn aikana. Kaikki ekskursiot 

pidetään Zoomin kautta, jolloin kaikki halukkaat pääsevät mukaan. Ainoa 

varmistunut ekskursio on vasta lasten yleissairaalapsykiatrian yksikkö 1.10. klo 

12:00. Myös IBM ja HUS neuro eksursiot ovat työn alla. Osallistujia ei kerätä 

erikseen, mutta tapahtumista tiedotetaan aina vähintään kaksi viikkoa etukäteen ja 

Zoom-linkki jaetaan pari päivää ennen. Jäsenistön toiveita ekskursioiden kohteista 

on otettu runsaasti huomioon. 

Kansainvälisyystiimi ja kansainvälisyystuutorit ovat suunnitelleet 

kansainvälisyysiltaa vaihto-opiskelijoille. Psykologiaa on saapunut opiskelemaan 

neljä vaihto-opiskelijaa tänä vuonna. Toistaiseksi yhteisiä tapahtumia tutkinto-

opiskelijoiden kanssa ei ole ollut.  Syksylle on suunniteltu myös vaihtoinfoa. 

Ympäristövastaava mainostaa zero waste syyskuuta ja Kompleksi on haastettu 

sosiaalisen median haasteeseen. Tarjoilutiimi on jo tässä mukana ja myös muun 

tapahtumajaoston osallistuminen on keskeistä. Tarkemmat ohjeet osallistumisesta 

löytyvät hallituksen Slackista. Verenluovutusta ainakin suositellaan ja yhteislähdön 

mahdollisuutta ja kannattavuutta kartoitetaan vielä. Hyväntekeväisyyskohde 

syksylle valitaan kevään kyselyn perusteella. 

 

- Lehti 

Lehtikokouskutsu on sähköpostissa ja kokous pidetään 15.9. Uusi muistutus tulee 

vielä listalle, jotta kaikki fuksit tavoittavat sen. Kokous pidetään kyselyn perusteella 

joko livenä tai etänä. Lehden on tarkoitus ilmestyä 30.10., jotta mukaan saataisiin 

raportti syömishäiriöseminaarista.  

 

Lilja Aaltonen poistuu 18:15. 

 

8. Työryhmien kuulumiset  

- Seminaarityöryhmä 

Kaikki puhujat ja workshopin pitäjät saatiin varmistettua heinäkuussa ja ohjelma 

on tiedotettu sekä opiskelijoille että Hepsylle ja Upsylle. Seminaariin on 

ilmoittautunut huomattavasti enemmän ihmisiä kuin oli odotettu: opiskelijoita on 

nyt tulossa 217 ja valmistuneita psykologeja tämänhetkisen tiedon mukaan 72. 

Myös muilta tiedekunnan opiskelijoilta ja SPOL:lta tuli kyselyitä, saisivatko he 

osallistua seminaariin, mutta valitettavasti se ei ole nyt mahdollista, koska omiakin 

opiskelijoitamme on ilmoittautunut niin paljon. Kaikki seminaarin luennot pidetään 

etänä, ja workshopeista 2/6 pidetään lähiopetuksena sekä torstaina, että 

perjantaina. Näitä varten on varattu niin suuret tilat kuin mahdollista, jotta 



turvavälit voidaan säilyttää. Ennen seminaaria puhujia esitellään vielä Kompleksin 

Instagram-tilillä. 

- Discord-työryhmä 

Tiimi on esitelty fuksin aapisessa ja toimintasuunnitelma syksylle on laadittu. 

Fukseja innostetaan kanavalle ja muillekin opiskelijoille kanavaa markkinoidaan 

edelleen. Seuraavaan Kompleksi-lehteen on tulossa juttu Kompleksin Discord-

kanavasta ja Discordista ylipäätänsä. 

  

  

9. Tulevat tapahtumat  

  

8.9.2020 Hallituksen kokous klo 17:00  

10.9.2020 Lenkki + treeni  

11.9.2020 Puisto-appro  

13.9.2020 Fuksit: Nuuksioretki  

15.9.2020 Kompleksi-lehden 3. lehtikokous  

16.9.2020 Kompleksi-parkour  

17.9.2020 Kompleksin kahvihetki 

17.9.2020 BCG excursio  

18-19.9.2020 Metsäretki/telttailu  

 23.9.2020 ABC-ilta fukseille  

24.9.2020 BCG excursio  

 

 1.10.2020 Etäeksku: Lasten yleissairaalapsykiatrian yksikkö klo 12:00  

 7.10.2020 Kahvi ja valitus 12-15 (alustava)  

 8.10.2020 Hallituksen kokous klo 17:00  

17.-18.10.2020    SPOLskis  

21.-23.10.2020     Kompleksin syömishäiriöseminaari  

 27.10.2020 Zoom ja valitus  



Eveliina Ylipiha poistuu 18:23. 

  

10. Toimintasuunnitelman toteutumisen tarkistaminen  

Syksyn aluksi tarkistetaan, miten vuoden 2020 toimintasuunnitelma on toteutunut tähän 

mennessä ja mitä on vielä tehtävänä.  Hallitukselle on jaettu dokumentti, johon merkitään 

eri väreillä jo toteutuneet, peruuntuneet ja todennäköisesti toteutuvat suunnitelmat. 

Lisäksi kirjataan ylös koronatilanteessa kehitetyt korvaavat tapahtumat ja uudet 

suunnitelmat. 

  

11. Hallituksen tehtävät syyskaudella  

Käydään läpi, mitä tehtäviä Kompleksin hallituksella on syyslukukauden aikana. 

Talousarvio ja toimintakertomus ovat virallisia dokumentteja, jotka laaditaan yhdessä. 

Talousarvio tulee saada valmiiksi syyskokoukseen mennessä. Pestitestamentit laaditaan 

vuoden loppuun mennessä. Tähän kannattaa varata tavallista enemmän aikaa, jotta 

testamentissa voi käsitellä myös poikkeustilan toimintamalleja. Hankitaan uusia toimijoita 

ensi vuoden hallitukseen ja mietitään ensi vuoden hallituksen rakennetta. Rakenteesta 

pidetään erillinen iltakoulu, jossa voidaan miettiä tätä rauhassa.  

Alma Suutari poistuu 18:30. 

Hyvä rekrytointimetodi hallitukselle on Instagramiin tehtävät päivitykset. Tarkoituksena 

on suosia varsinaisia päivityksiä väliaikaisten storyjen sijaan. ABC-illassa on varattu pieni 

aika, jossa hallitus voi esittäytyä ja käydä keskustelua. Aikataulun esittelyille Instagramissa 

tulee olla tarpeeksi pitkä, ettei kaikki info pakkautuisi lyhyen ajan sisään. Lokakuussa 

syömishäiriöseminaarin jälkeen olisi tilaa päivityksille. Päivitykset aloitetaan 26.10., 

kuukausi ennen syyskokousta. Tätä ennen tulee olla hallitusrakenne mietittynä. Iltakoulun 

ajankohta sovitaan Slackissa.  

 

  

12. Hallitusesittelyillan ajankohdan sopiminen  

Ennen syyskokousta pidetään aiempina vuosina “kähmintäillaksi” kutsuttu tapahtuma, 

jossa hallitustoiminnasta kiinnostuneet kompleksilaiset saavat kuulla eri hallituspesteistä 

ja kysellä nykyisiltä hallituslaisilta. Sovitaan tapahtuman ajankohdaksi 9.11. klo 18:00. 



  

13. Tilannepäivitys Kompleksin toimintaan korona-aikana  

Tarkistetaan, onko syytä päivittää Kompleksin koronatilanteeseen liittyviä linjauksia, ja 

keskustellaan syksyn toiminnasta. Viini ja valitus sekä kahvi ja valitus todetaan 

mahdollisiksi järjestää paikan päällä. Lisätään ohjeistus kerätä jokaisesta tapahtumasta 

nimilista mahdollisten tartuntaketjujen jäljittämisen helpottamiseksi.  

Pidetään kokoustauko 18:50. 

Jatketaan kokousta 18:55. 

  

14. Kompleksin podcast  

Kahdella hallitustoimijalla on herännyt idea ainejärjestön omasta podcastista, ja aiheesta 

on keskusteltu kesän aikana sekä hallituksen epävirallisessa kokouksessa elokuussa. 

Podcastia on myös pilotoitu hallitukselle, ja se on saanut hyvää palautetta. Keskustellaan 

podcast-idean tulevaisuudesta ja siitä, otetaanko podcast virallisesti osaksi Kompleksin 

toimintaa.   

Esitys: Perustetaan Kompleksille podcast ja nimetään sen vastuuhenkilöiksi loppuvuodeksi 
Tuire Korvuo ja Pekka Tölli.  

Hyväksytään esitys. 

  

15. Pankin vaihtaminen  

Kompleksi käyttää tällä hetkellä pankkina Nordeaa, mutta viime vuosina sopimukseen on 

tullut paljon muutoksia ja asiointi pankin kanssa on muuttunut aiempaa hankalammaksi. 

Lisäksi sopimuksen kuukausimaksu on kasvanut tänä syksynä. Keskustellaan 

mahdollisesta pankin vaihtamisesta.  

Esitys: Aloitetaan neuvottelut uudesta sopimuksesta OP:n kanssa.  

Hyväksytään esitys. 

  

16. Maailman mielenterveyspäivä 10.10.  



Maailman mielenterveyspäivä on 10.10., ja aiemmin Kompleksi on osallistunut päivän 

kampanjaan esimerkiksi tuottamalla aiheeseen liittyvää sisältöä Instagramiin. 

Keskustellaan siitä, millä tavoin järjestö voisi tänä vuonna osallistua. 

Alustavasti hyvinvointitiimi yhteistyössä Meilahden muiden järjestöjen 

hyvinvointivastaavien kanssa voi toimia informaatiokanavana tai järjestävänä tahona 

esimerkiksi asiantuntijaluennolle. Lisäksi päätetään, että koko hallitus tuottaa päivän 

aikana sisältöä Kompleksin Instagramiin esimerkiksi tiimeittäin tai jaostoittain. Valitaan 

Mielenterveyspäivän vastuuhenkilöksi varapuheenjohtaja Emma Hakonen. Mieli ry:n 

sivuilla voi ilmoittaa yhteisön mukaan kampanjaan ja saada näin valmiita 

viestintämateriaaleja. Päätetään hyödyntää myös tätä mahdollisuutta.  

17. Muut esille tulevat asiat  

Haalaritiimin perustaminen ja vastuuhenkilön valitseminen: 

Esitys: Perustetaan Kompleksille haalaritiimi ja valitaan sen vetäjäksi Anni Mattila. 

Nimetään Anni Mattila Kompleksin toimihenkilöksi.  

Hyväksytään esitys. 

Haalaritiimin tulee huomioida laskutuksen ja maksujen aikataulut. Tällä hetkellä 
kerättynä on jo kahdeksan sponsoria ja sovituskappaleet haalareista ovat saapuneet.  

SPOL:n Vuoden psykologian opiskelija -äänestys on juuri avattu. Tänä vuonna teemana on 

yhteisöllisyys ja SPOL-vastaavat mainostavat äänestystä jäsenistölle. 

IT-vastaava on kokoustanut toisiolakityöryhmässä viikko sitten ja kansallinen suositus 
sekä päätös asiasta ovat tulossa alustalle. Tästä päätetään lokakuussa, jonka jälkeen 
suositus lähetetään tiedekuntiin. Keväällä on vielä mahdollisuus muokkauksille.  

18. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päättää kokouksen ajassa 19:23. 

 

 

Vakuudeksi, 

 

__________________________________                                             _________________________________ 

Laila Ketvel, puheenjohtaja                                                  Eetu Vilminko, sihteeri  
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6/2020  KOMPLEKSI R.Y. LIITE 1  HALLITUKSEN KOKOUS  

 

Aika: 8.9.2020 klo 17:00  

Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

  

Läsnäolijat 

Eetu Vilminko 

Laila Ketvel 

Emma Hakonen 

Anniina Koutonen 

Aida Lindy 

Ali El Fellah 

Alli Haavisto 

Alma Suutari 

Amanda Kuisma 

Anni Mattila 

Eero Ylitalo 

Enni Rasmus 

Eveliina Ylipiha 

Heidi Laukkanen 

Hertta Aalto-Setälä 

Iiris Vanhala 

Ilmari Moisio 

Inka Westerlund 

Janna Hakala 

Jenna Laakkonen 

Kaisa Krabbe 

  



Lauri Uuskallio 

Lilja Aaltonen 

Lotta Ojala 

Merit Morikawa 

Pekka Tölli 

Pinja Huotari 

Saara Silakoski 

Saara Salakka 

Siiri Opas 

Suvi Kangas 

Sylvia Talikka 

Tuire Korvuo 
 

 

 

 

 

 

 

’ 
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6/2020  KOMPLEKSI R.Y. LIITE 2  HALLITUKSEN KOKOUS  

 

Aika: 8.9.2020 klo 17:00  

Paikka: etäkokous Zoomissa, linkki kokouskutsussa  

  

Kuluyhteenveto  

  

  

5.5.2020  SPOL ry  59,10e  SPOL jäsenmaksu  

6.5.2020  

  

Nordea  
5,19e  Pankin palvelumaksu (päätili)  

3.6.2020  

  

Nordea  
4,13e  Pankin palvelumaksu (päätili)  

4.6.2020  

  
Kirjapaino Painosalama OY  

211,60e  Lehden paino  

10.6.2020  

  
Kirjapaino Painosalama OY  

300e  Lehden paino  

3.7.2020  

  

Nordea  
5,85e  Pankin palvelumaksu (päätili)  

5.8.2020  

  

Nordea  12,70e  Pankin palvelumaksu (päätili)  

  

24.8.2020  Johanna Hämäläinen  107,83e  Tuutorointi, ensimmäinen tapaaminen  

ja kasvomaskit   

26.8.2020  

  

Hertta Aalto-Setälä  
28,80e  Fuksipassien tulostus  

 

26.8.2020    

Laila Ketvel  

18,92e  

Hallituksen  epävirallisen 

tarjoilut  

kokouksen  



31.8.2020  

  

Elisa Tasanko  
49,27e  Running dinner kulut  

 

31.8.2020  

  

Kaisa Krabbe  
50,00e  Running dinner kulut  

 

31.8.2020  

  

Pekka Tölli  
50,00e  Running dinner kulut  

 

31.8.2020  

  

Anniina Koutonen  
50,00e  Running dinner kulut  

 

31.8.2020  

  

Jenna Laakkonen  
50,00e  Running dinner kulut  

 

31.8.2020  

  

Jenna Laakkonen  
10,44e  Fuksien pubivisan palkinnot  

31.8.2020  

  

Hertta Aalto-Setälä  
50,00e  Running dinner kulut  

31.8.2020  

  

Hertta Aalto-Setälä  11,96e  Orientaation lopetus  

 


